
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – ČÁST C   

ve smyslu ustanovení § 127 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále též jen „ZZVZ” 

     

   Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

Zadavatel: 

 

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

se sídlem Síd. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01 

zastoupená RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 16980123 

 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

 

Veřejná zakázka: 

  

„SPŠ Emila Kolbena Rakovník – Vybavení školy“ – část C – Technické vybavení 

jazykové laboratoře 

Druh veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ, veřejná zakázka 

na dodávky 

 

I. 

Zadavatel, Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, uveřejnil dne 

24.10.2018 uvedenou veřejnou zakázku na profilu zadavatele. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na 

dodávky.   

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ. 

Veřejná zakázka je rozdělena na osm (8) samostatných částí, část A – H veřejné zakázky.  

 

II. 

Zadavatel, Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, se sídlem Síd. Gen. J. 

Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01, zastoupená RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové 

organizace, IČO: 16980123, rozhodl v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ o 

 

z r u š e n í 

 

veřejné zakázky s názvem „SPŠ Emila Kolbena Rakovník – vybavení školy“ – část C – Technické 

vybavení jazykové laboratoře, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není 

žádný účastník v této části veřejné zakázky.    



 

 

 

 

 

III. 

Odůvodnění 

 

Vzhledem k tomu, že v této části veřejné zakázky došlo k vyloučení obou účastníků zadávacího řízení, 

společnosti FLAME System s.r.o., 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava               

a společnosti Aurum Vet s.r.o., IČO: 28129601, se sídlem K. Světlé 540/6, České Budějovice 3, 370 04,                   

a vzhledem k tomu, že po vyloučení obou účastníků zadávacího řízení není v zadávacím řízení žádný další 

účastník zadávacího řízení, nezbývá zadavateli, než tuto část veřejné zakázky zrušit.       

 

 

 


		2019-03-26T19:50:59+0100
	RNdr. Jan Jirátko




